
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0041749/2009 por
el cual el Departamento QUÍMICA eleva Informes Anual 2009 y Planes de
Trabajo 2010 de docentes designados interinos con dedicaciones simples; y

CONSIDERANDO:

Que los mismos cuentan con el aval del Consejo Departamental
respectivo;

Lo informado por la Directora del Área Personal y Sueldos a fs. 64 y
por el Secretario Académico Área Ciencias Naturales a fs. 65;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar los Informes Anual 2009 y Plan de Trabajo 2010 del siguiente
personal docente con dedicaciones simple:

Leg.

Leg.

Leg.

-38809- Dra. María Verónica NOLAN (D.N.l. 23.804.511 - F.N. 19-
MAY-74) - Profesor Asistente dedicación simple (032-115) -
QUÍMICA BIOLÓGICA (Cs.BioL), con carga anexa en
BIOFÍSICA QUÍMICA (Cs.BioL).

- 39709 - Biól. Eduardo Matías CLOP (D.N.l. 27.042.239 - F.N. 24-DIC-
78) Profesor Asistente dedicación simple (032-115) -
QUÍMICA BIOLÓGICA (Cs.BioL), con carga anexa en
BIOFÍSICA QUÍMICA (Cs.BioL).

- 41103 - Biól. Jackelyn Melissa KEMBRO (D.N.L 93.704.525 - F.N. 21-
JUL-82) - Profesor Asistente dedicación simple (032-115) en
QUÍMICA BIOLÓGICA (Cs. Biól.) con carga anexa en
BIOFÍSICA QUÍMlgA (Cs. Biól.), en reemplazo del Dr. Raúl
Héctor MAEtf̂ ^efi -uso de licencia según el Art. 1° de la
presente Resolución.

Av.VélezSársfieldlóOO
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Leg. -41297- Biól. Benjamín CARUSO (D.N.I. 27.653.273 - F.N. 22-SET-
79) - Profesor Asistente dedicación simple (032-115) -
QUÍMICA BIOLÓGICA (Cs. Biol.) con carga anexa en
BIOFÍSICA QUÍMICA (Cs.Biol.).

Leg. -41552- Dra. María Paula ZUNINO (D.N.I. 22.220.254-F.N. 16-MAY-
71) - Profesor Ayudante A, dedicación simple (034-119) en
QUÍMICA ORGÁNICA (Cs. Biól.).

Leg. -43531- Biól. Marieta Eugenia SÁNCHEZ (D.N.I. 25.717.617), -
Profesor Asistente dedicación simple (032-115) - QUÍMICA
BIOLÓGICA (Cs. Biol.), con carga anexa en BIOFÍSICA
QUÍMICA (Cs. Biól.).

Leg. -43628 - Bioq. María Inés RIBERI (D.N.I. 24.840.738 - F.N. 11- NOV-
75) - Profesor Ayudante A dedicación simple (034-119) -
QUÍMICA ORGÁNICA BIOLÓGICA (Ing. Biom.).

Leg. -46327- Sr. Franco Nicolás NAZAR (D.N.I.: 31.921.517 - F.N.: 05-
NOV-85) -Ayudante Alumno "B" dedicación simple (048-122) -
QUÍMICA BIOLÓGICA (Cs. Biól.).

Art. 2°).- Aprobar los Informes Anual 2009, del siguiente personal docente con
dedicaciones simple:

Leg. - 43874 - Biól. María Laura DANIELE (D.N.I. 23.909.346 - F.N. 03-JUN-
74) - Profesor Ayudante A dedicación simple (034-119) -
QUÍMICA APLICADA (I.C.-I.E.-I.A.-I.M.-I.M.E.-I.I.-I.COMP.-
I.BM.-CONST.), cargó en el que revistó hasta el 27/10/2009.

Leg. -44263- Srta. Natalia Andrea CORVALÁN (D.N.I. 27.653.339) -
Ayudante Alumno Clase "B" (048-122) - QUÍMICA
BIOLÓGICA (Cs. Biol.) con carga anexa en BIOFÍSICA
QUÍMICA (Cs. Biól.), cargo en el que revistó hasta el
31/03/2009

Leg. 80688 Dr. José MERILES (D.N.I. 21.397.611 - F.N. 06-JUN-70) -
para el dictado de la materia optativa PRODUCTOS
NATURALES (Cs. ĵ ióbjfr-cargo en el que revistó hasta el
31/07/2009

Av.VélezSársfíeldlóOO
5016 CÓRDOBA - República Argentina

//</ /'>••' ',.-
//T /V- N Ov\

¡3» 3* ^"\
fl" '* % '-;J "^__ -- ri ' i

U"- ' i. ^-«VírV* .y •?//

%\^,'/

V -2- // Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados,
comuniqúese al Área Personal y Sueldos, al Departamento Química y

archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE tíORDOBA A LOS CINCO DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO
DOSMILDIEZ.- '' " '

//r /?
r? *' Jfpf* ::'• -fifcá

' : ;•'
:
.

'

107-H.C.D.-2010

ing. HÉCTOR GABR1

flwltid d* Cíenti*

Av.VélezSársfieldlóOO
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


